
AUMILI
GOLF CLUB DE VEZAC AURILLAC - 02.05.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 FAUBLADIER, Jean Francois VEZAC AURILLAC 6,8 34 34

COLLIN, Stéphane VEZAC AURILLAC 9,6

2 --- STEVENSON, Murray RODEZ 4,2 34 34

AHAOUARI, Omar RODEZ 8,4

3 --- BUTLER, Steve VEZAC AURILLAC 11,1 33 33

LOUSTAUNAU, Gerard VEZAC AURILLAC 35,0

4 --- LLORET, Jean Christophe MONTAUBAN 12,2 32 32

BOUTET, Philippe MONTAUBAN 15,7

5 --- EVRAD, Philippe RODEZ 6,9 32 32

LANDEZ, Monique RODEZ 18,9

6 --- MARTIN, Jean-Michel MONTAUBAN 8,7 31 31

BERRIOT, Dominique MONTAUBAN 9,1

7 --- CAUSSE, Laurent MONTAL 9,6 31 31

LABARTHE, Jean-Paul MONTAL 12,6

8 --- LESCOMERE, Jean-Luc AUBAZINE 11,0 30 30

STEEL, Kerrie-Ann AUBAZINE 16,2

9 --- DELPIC, Michel VEZAC AURILLAC 14,4 30 30

LABRUNIE, Guy VEZAC AURILLAC 15,5

10 --- SALGUES, Philippe MONTAL 12,1 30 30

PRADAYROL, Gilbert MONTAL 14,4

11 --- RODRIGUEZ, Francisco MAURIAC 15,4 28 28

BENAZECH, Didier MAURIAC 16,3

12 --- TOLOU, Didier RODEZ 6,4 28 28

CLAMAGIRAND, Serge RODEZ 25,0

13 --- PRIVAT, Jean-Robert RODEZ 8,2 27 27

LANDEZ, Daniel RODEZ 17,1

14 --- LAFEUILLE, Pierre VEZAC AURILLAC 10,5 27 27
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TAILLANDIER, Sandrine VEZAC AURILLAC 17,5

15 --- MERIC, Michel MONTAUBAN 9,8 26 26

TAYLOR, Stephen MONTAUBAN 18,4

16 --- CHATENET, Annette AUBAZINE 13,1 26 26

CHATENET, Pascal AUBAZINE 20,5

17 --- DELERIS, Laurent RODEZ 14,1 26 26

SUDRES, Yves RODEZ 15,5

18 --- DALBY, Jonathan HAUTE AUVERGNE 15,1 25 25

ROUX-ROSIER, Isabelle HAUTE AUVERGNE 15,2

19 --- CHATEAU, Pierre VEZAC AURILLAC 19,4 25 25

BARREYRIE, Guy VEZAC AURILLAC 29,9

20 --- BARRES, Eric TEAM BOSCH 19,0 24 24

PEREZ, Jean Pierre RODEZ 20,4

21 --- RODDE, Jean-Louis MAURIAC 14,9 24 24

PEYRAUD, Richard MAURIAC 16,9

22 --- BEDOU, Nadine MONTAL 16,3 24 24

BEDOU, Serge MONTAL 21,6

23 --- BEFFARAL, Bernard VEZAC AURILLAC 13,8 24 24

SOUBRIER, Raymond VEZAC AURILLAC 33,1

24 --- LAFEUILLE, Robert VEZAC AURILLAC 19,4 23 23

GABEN, Gabriel VEZAC AURILLAC 22,5

25 --- CORBIER, Jean Michel RODEZ 19,4 23 23

LATIEULE, Jean-Charles RODEZ 35,0

26 --- WAZANA, Michel MONTAL 14,8 22 22

GUIEYSSE, Serge MONTAL 18,3

27 --- GRAVOT, Hervé AUBAZINE 21,2 21 21

SAUBION, Pierre AUBAZINE 23,4

28 --- ANGELERGUES, Gilles HAUTE AUVERGNE 19,1 21 21

ANGELERGUES, Martine HAUTE AUVERGNE 29,6

29 --- ROY, Lucien RODEZ 17,1 20 20

SCHRAMM, Didier RODEZ 22,4

30 --- LASSALE, Denis MONTAL 12,1 19 19

GINESTE, Michel MONTAL 19,1

31 --- COURNIL, Jean-Claude AUBAZINE 15,8 19 19

COURNIL, Suzanne AUBAZINE 27,2

32 --- LECRU, Michel MONTAL 15,5 19 19

LAUNAY, Jean MONTAL 23,8

33 --- MERCIER, André MONTAL 23,0 19 19
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BRETAGNE, Jacky MONTAL 25,6

34 --- PAUPERT, Yvonne VEZAC AURILLAC 21,6 18 18

ROUSSY, Michel VEZAC AURILLAC 22,4

35 --- NUGOU, Germain VEZAC AURILLAC 24,7 18 18

PRIVAT, Huguette VEZAC AURILLAC 35,0

36 --- GOUYGOU, Maryse MONTAL 19,0 18 18

GOUYGOU, Gerard MONTAL 19,7

37 --- DESROCHES, Mathieu CAP2GOLF 18,3 18 18

LOUBET, Thierry CAP2GOLF 28,0

38 --- DUHEM, Didier MONTAL 19,0 18 18

DUHEM, Dominique MONTAL 20,9

39 --- SALABERT, Christian MONTAL 26,3 17 17

DELAFARGE, Claude MONTAL 31,7

40 --- BELON, Michel CAHORS 24,1 17 17

MOURGUES, Vincent CAHORS 26,0

41 --- BROUSSOULOUX, Jean HAUTE AUVERGNE 12,2 17 17

BROUSSOULOUX, Cathy HAUTE AUVERGNE 28,9

42 --- EUGENE, Frédéric TOTCHE 22,0 17 17

JALBERT, Francis TOTCHE 26,1

43 --- MALAPRADE, Joël VEZAC AURILLAC 18,9 17 17

CHABANNES, Bernard MAURIAC 21,2

44 --- ROUAIX, Denis MONTAL 18,7 17 17

SALIGNY, Veronique MONTAL 23,4

45 --- POUMEYROL, Pierre-Bernard MONTAL 21,1 17 17

POUMEYROL, Patricia MONTAL 32,6

46 --- LEROUX, Jean Claude VEZAC AURILLAC 25,6 17 17

RUEDA, Marie-France VEZAC AURILLAC 26,5

47 --- MALMONT, Bertrand CAHORS 20,6 17 17

GIMENEZ, François CAHORS 21,6

48 --- VARLET, Jean-Luc AUBAZINE 20,5 17 17

VARLET, Cendrine AUBAZINE 29,9

49 --- COSTES, Jean Luc RODEZ 16,3 16 16

DESTRUEL, Hélène RODEZ 24,5

50 --- DARGES, Serge VEZAC AURILLAC 15,8 16 16

BOUISSOU, Gerard VEZAC AURILLAC 21,8

51 --- LYONNET, Serge MONTAL 23,8 16 16

ARIE, Patrick MONTAL 30,3

52 --- TUCKER, Brigitte MONTAL 24,9 15 15
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TUCKER, Alan John MONTAL 26,9

53 --- FRANCOIS, Bernard RODEZ 13,6 15 15

SAINT HILAIRE, Andre RODEZ 19,4

54 --- PALLIEZ, Marcel RODEZ 15,0 15 15

PHILOREAU, Pierre RODEZ 19,4

55 --- BOURDAS, Jean RODEZ 16,8 14 14

COUDERC VERDIER, Paulette RODEZ 31,3

56 --- SEIGNOLLES, Jean-Francois AUBAZINE 20,7 13 13

CHALARD, Pierre AUBAZINE 26,8

57 --- DELMAS, Denis TOTCHE 23,6 13 13

GONZALEZ, Francis TOTCHE 33,8

58 --- ALARY, Didier TOTCHE 25,1 12 12

LAGARRIGUE, Alain TOTCHE 26,5

59 --- PRAT, Michel HAUTE AUVERGNE 22,9 12 12

PRAT, Renée HAUTE AUVERGNE 27,2

60 --- LECLERC, Joel RODEZ 27,3 11 11

LECLERC, Francoise RODEZ 35,0

61 --- BARTHE, Francis HAUTE AUVERGNE 18,5 11 11

CUSSAC, Elisabeth HAUTE AUVERGNE 28,4

62 --- BOUSQUET, Michel HAUTE AUVERGNE 23,7 11 11

PERETTO, Rachel HAUTE AUVERGNE 26,2

63 --- BOULOC, Joël TOTCHE 25,8 10 10

DELMAS, Martine TOTCHE 35,0

64 --- DOUGNAC, Claude RODEZ 24,0 7 7

MAURELO, Christian RODEZ 24,0

65 --- LAGARDE, Marc AUBAZINE 29,5 6 6

MERCKX, Michel AUBAZINE 33,9

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 CORBIER, Jean Michel RODEZ 19,4 53 53

LATIEULE, Jean-Charles RODEZ 35,0

2 --- BUTLER, Steve VEZAC AURILLAC 11,1 50 50

LOUSTAUNAU, Gerard VEZAC AURILLAC 35,0

3 --- BEFFARAL, Bernard VEZAC AURILLAC 13,8 49 49

SOUBRIER, Raymond VEZAC AURILLAC 33,1

4 --- CHATEAU, Pierre VEZAC AURILLAC 19,4 48 48
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BARREYRIE, Guy VEZAC AURILLAC 29,9

5 --- SALABERT, Christian MONTAL 26,3 46 46

DELAFARGE, Claude MONTAL 31,7

6 --- LLORET, Jean Christophe MONTAUBAN 12,2 45 45

BOUTET, Philippe MONTAUBAN 15,7

7 --- LAFEUILLE, Robert VEZAC AURILLAC 19,4 43 43

GABEN, Gabriel VEZAC AURILLAC 22,5

8 --- CHATENET, Annette AUBAZINE 13,1 43 43

CHATENET, Pascal AUBAZINE 20,5

9 --- DELPIC, Michel VEZAC AURILLAC 14,4 43 43

LABRUNIE, Guy VEZAC AURILLAC 15,5

10 --- MERCIER, André MONTAL 23,0 43 43

BRETAGNE, Jacky MONTAL 25,6

11 --- EVRAD, Philippe RODEZ 6,9 43 43

LANDEZ, Monique RODEZ 18,9

12 --- LYONNET, Serge MONTAL 23,8 43 43

ARIE, Patrick MONTAL 30,3

13 --- LESCOMERE, Jean-Luc AUBAZINE 11,0 42 42

STEEL, Kerrie-Ann AUBAZINE 16,2

14 --- BARRES, Eric TEAM BOSCH 19,0 42 42

PEREZ, Jean Pierre RODEZ 20,4

15 --- RODRIGUEZ, Francisco MAURIAC 15,4 42 42

BENAZECH, Didier MAURIAC 16,3

16 --- BEDOU, Nadine MONTAL 16,3 42 42

BEDOU, Serge MONTAL 21,6

17 --- ANGELERGUES, Gilles HAUTE AUVERGNE 19,1 42 42

ANGELERGUES, Martine HAUTE AUVERGNE 29,6

18 --- BELON, Michel CAHORS 24,1 41 41

MOURGUES, Vincent CAHORS 26,0

19 --- NUGOU, Germain VEZAC AURILLAC 24,7 41 41

PRIVAT, Huguette VEZAC AURILLAC 35,0

20 --- GRAVOT, Hervé AUBAZINE 21,2 41 41

SAUBION, Pierre AUBAZINE 23,4

21 --- LEROUX, Jean Claude VEZAC AURILLAC 25,6 41 41

RUEDA, Marie-France VEZAC AURILLAC 26,5

22 --- SALGUES, Philippe MONTAL 12,1 41 41

PRADAYROL, Gilbert MONTAL 14,4

23 --- DALBY, Jonathan HAUTE AUVERGNE 15,1 40 40
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ROUX-ROSIER, Isabelle HAUTE AUVERGNE 15,2

24 --- PAUPERT, Yvonne VEZAC AURILLAC 21,6 40 40

ROUSSY, Michel VEZAC AURILLAC 22,4

25 --- CAUSSE, Laurent MONTAL 9,6 40 40

LABARTHE, Jean-Paul MONTAL 12,6

26 --- MERIC, Michel MONTAUBAN 9,8 40 40

TAYLOR, Stephen MONTAUBAN 18,4

27 --- LAFEUILLE, Pierre VEZAC AURILLAC 10,5 40 40

TAILLANDIER, Sandrine VEZAC AURILLAC 17,5

28 --- DESROCHES, Mathieu CAP2GOLF 18,3 40 40

LOUBET, Thierry CAP2GOLF 28,0

29 --- POUMEYROL, Pierre-Bernard MONTAL 21,1 40 40

POUMEYROL, Patricia MONTAL 32,6

30 --- DELMAS, Denis TOTCHE 23,6 40 40

GONZALEZ, Francis TOTCHE 33,8

31 --- VARLET, Jean-Luc AUBAZINE 20,5 40 40

VARLET, Cendrine AUBAZINE 29,9

32 --- EUGENE, Frédéric TOTCHE 22,0 39 39

JALBERT, Francis TOTCHE 26,1

33 --- RODDE, Jean-Louis MAURIAC 14,9 39 39

PEYRAUD, Richard MAURIAC 16,9

34 --- TOLOU, Didier RODEZ 6,4 39 39

CLAMAGIRAND, Serge RODEZ 25,0

35 --- FAUBLADIER, Jean Francois VEZAC AURILLAC 6,8 39 39

COLLIN, Stéphane VEZAC AURILLAC 9,6

36 --- TUCKER, Brigitte MONTAL 24,9 39 39

TUCKER, Alan John MONTAL 26,9

37 --- STEVENSON, Murray RODEZ 4,2 39 39

AHAOUARI, Omar RODEZ 8,4

38 --- PRIVAT, Jean-Robert RODEZ 8,2 38 38

LANDEZ, Daniel RODEZ 17,1

39 --- MARTIN, Jean-Michel MONTAUBAN 8,7 38 38

BERRIOT, Dominique MONTAUBAN 9,1

40 --- WAZANA, Michel MONTAL 14,8 38 38

GUIEYSSE, Serge MONTAL 18,3

41 --- COURNIL, Jean-Claude AUBAZINE 15,8 38 38

COURNIL, Suzanne AUBAZINE 27,2

42 --- DELERIS, Laurent RODEZ 14,1 38 38
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SUDRES, Yves RODEZ 15,5

43 --- DUHEM, Didier MONTAL 19,0 37 37

DUHEM, Dominique MONTAL 20,9

44 --- GOUYGOU, Maryse MONTAL 19,0 37 37

GOUYGOU, Gerard MONTAL 19,7

45 --- LECRU, Michel MONTAL 15,5 37 37

LAUNAY, Jean MONTAL 23,8

46 --- ROY, Lucien RODEZ 17,1 37 37

SCHRAMM, Didier RODEZ 22,4

47 --- SEIGNOLLES, Jean-Francois AUBAZINE 20,7 36 36

CHALARD, Pierre AUBAZINE 26,8

48 --- MALMONT, Bertrand CAHORS 20,6 36 36

GIMENEZ, François CAHORS 21,6

49 --- DARGES, Serge VEZAC AURILLAC 15,8 36 36

BOUISSOU, Gerard VEZAC AURILLAC 21,8

50 --- ALARY, Didier TOTCHE 25,1 36 36

LAGARRIGUE, Alain TOTCHE 26,5

51 --- LECLERC, Joel RODEZ 27,3 35 35

LECLERC, Francoise RODEZ 35,0

52 --- ROUAIX, Denis MONTAL 18,7 35 35

SALIGNY, Veronique MONTAL 23,4

53 --- BOUSQUET, Michel HAUTE AUVERGNE 23,7 35 35

PERETTO, Rachel HAUTE AUVERGNE 26,2

54 --- COSTES, Jean Luc RODEZ 16,3 35 35

DESTRUEL, Hélène RODEZ 24,5

55 --- PRAT, Michel HAUTE AUVERGNE 22,9 35 35

PRAT, Renée HAUTE AUVERGNE 27,2

56 --- BROUSSOULOUX, Jean HAUTE AUVERGNE 12,2 34 34

BROUSSOULOUX, Cathy HAUTE AUVERGNE 28,9

57 --- MALAPRADE, Joël VEZAC AURILLAC 18,9 34 34

CHABANNES, Bernard MAURIAC 21,2

58 --- BOULOC, Joël TOTCHE 25,8 34 34

DELMAS, Martine TOTCHE 35,0

59 --- LASSALE, Denis MONTAL 12,1 33 33

GINESTE, Michel MONTAL 19,1

60 --- BOURDAS, Jean RODEZ 16,8 32 32

COUDERC VERDIER, Paulette RODEZ 31,3

61 --- BARTHE, Francis HAUTE AUVERGNE 18,5 32 32
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CUSSAC, Elisabeth HAUTE AUVERGNE 28,4

62 --- FRANCOIS, Bernard RODEZ 13,6 31 31

SAINT HILAIRE, Andre RODEZ 19,4

63 --- PALLIEZ, Marcel RODEZ 15,0 29 29

PHILOREAU, Pierre RODEZ 19,4

64 --- LAGARDE, Marc AUBAZINE 29,5 27 27

MERCKX, Michel AUBAZINE 33,9

65 --- DOUGNAC, Claude RODEZ 24,0 26 26

MAURELO, Christian RODEZ 24,0
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